
OZ-SILKAL 93 (400ml)

» Spreje

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

9.6.2025 05:01
1/1

Kód produktu 024-113 
EAN áříéééřýřščáé 

Sprej 400ml COYOTE Silkal 93 je mazivo pro ložiska, čepy,
el. a startovací zařízení, zámky, jízdní kola, lyžařské
vázání a další.. Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši
6% na Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude
odečtena v seznamu položek objednávky před jejím
odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Příbram: 3,00 ks

Popis
Vodoodpudivý, odstraňuje vrzání, ošetřuje gumové lišty,
těsnění dveří, hadice chladících systémů, plasty
nárazníků. Pro svoje vlastnosti je dokonalým
separátorem při lisování a odlévání plastických hmot,
pryskyřic a pryžových výrobků. Oproti minerálním
olejům nenapadá gumová těsnění a neztrácí užitné
vlatnosti ani při teplotách pod 0°C a nad +150°C .
Chrání před vlhkostí chromované, poniklované a další
materiály. Neaplikujte na předměty teplejší než 240°C!
Silkal 93 obsahuje vysoké procento silikonu - 20% z
celkového objemu.


